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Anvisningar för sökande 
 
Pedagogisk meritering sker i två steg. Ansökan om att utnämnas till excellent lärare 
får enbart lämnas in av lärare som tidigare utnämnts till meriterad lärare. 
 
För att utses till meriterad respektive excellent lärare ska den sökande uppfylla 
behörighetskraven1 samt de kriterier som finns på universitetets intranät under 
Pedagogisk meritering. Samtliga kriterier ska vara uppfyllda, men alla 
indikatorer behöver inte vara uppfyllda. Även andra indikatorer kan användas. 
 
Ansökan ska bestå av en huvudtext inklusive bilagor, pedagogiskt CV samt yttrande 
från prefekt. Prefekten behöver i sitt yttrande endast intyga den sökandes behörighet 
avseende anställning och undervisningserfarenhet. Högskolepedagogisk utbildning ska 
anges i CV samt styrkas med intyg eller annan bilagd dokumentation där utbildningens 
innehåll och omfattning tydligt framgår.  
 
För att underlätta bedömningen ska de kriterier som anges för meriterad respektive 
excellent lärare tydligt kunna utläsas i huvudtexten. Det är viktigt att det av ansökan 
framgår vad den sökande gjort, hur den sökande gjort, varför och med vilket resultat. 
Bilagor ska belägga det som beskrivs i huvudtexten och pedagogiskt CV. För vägledning 
i hur man kan sammanställa sina pedagogiska meriter hänvisas till Regel för 
pedagogisk (FS 1.1.2-1366-14) samt Guide för dokumentation av pedagogiska meriter, 
som finns på universitetets intranät under Pedagogisk meritering. 
 
Omfattningen på huvudtexten får vara maximalt 8 sidor text exklusive referenslista + 
maximalt 12 bilagor. Enbart kompletta ansökningar kommer att skickas för 
sakkunnigprövning. Den sammanvägda bedömningen görs av Nämnden för 
högskolepedagogisk meritering. Beslut om utnämning fattas av dekan vid respektive 
fakultet. 
 

                                                        
1 Behörig att söka är den som innehar: 

- en anställning som lärare vid Umeå universitet och har minst 5 års undervisningserfarenhet 
vid högskola, motsvarande minst 2 års heltidsundervisning 

- högskolepedagogisk utbildning motsvarande minst 10 veckor eller 15 hp. 
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